
Protokół  Nr IX/24 

z odbytej uroczystej sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego 

w dniu 8 listopada 2024 r. 
 

Na ogólny stan 17 radnych zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Nieobecni byli radni Piotr Bulski i Zbigniew Hamera. W sesji uczestniczyli także kierownicy 

powiatowych służb, inspekcji i straży, kombatanci, reprezentanci młodzieży z I Liceum 

Ogólnokształcącego we Włoszczowie oraz Zespołu Szkół Nr 3 we Włoszczowie, 

przedstawiciele społeczności powiatu. 
 

Porządek obrad 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Odśpiewanie Hymnu Narodowego. 

3. Przemówienia okolicznościowe. 

4. Wręczenie Stypendiów Starosty Włoszczowskiego za wysokie wyniki i szczególne 

osiągnięcia w nauce. 

5. Występ okolicznościowy w wykonaniu młodzieży z I Liceum Ogólnokształcącego  

im. gen. W. Sikorskiego we Włoszczowie. 

6. Zamknięcie sesji. 
 

Przebieg obrad 
 

Do punktu 1-go/ 

Otwarcia IX uroczystej sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego dokonał Przewodniczący Rady 

Powiatu Włoszczowskiego Zbigniew Matyśkiewicz. Po wprowadzeniu sztandaru Powiatu 

Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński i Członkowie 

Zarządu Powiatu: Jarosław Krzyżanowski, Damian Moroń i Rafał Pacanowski udali się przed 

budynek Starostwa, by złożyć wiązankę kwiatów przed obeliskiem i tablicą upamiętniającą 

mieszkańców ziemi włoszczowskiej poległych w walkach o niepodległość oraz 

pomordowanych i więzionych w okresie sowieckiej okupacji i komunistycznego zniewolenia 

w latach 1945 – 1956. 
 

Do punktu 2-go/ 

Odśpiewano Hymn Narodowy. 
 

Do punktu 3-go/ 

Przemówienie okolicznościowe wygłosił Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego 

Zbigniew Matyśkiewicz.  
 

Do punktu 4-go/ 

Członek Zarządu Powiatu Rafał Pacanowski zaprezentował uczniów włoszczowskich szkół 

ponadpodstawowych, którym zostało przyznane Stypendium Starosty Włoszczowskiego za 

wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia w nauce na rok szkolny 2024/2025. Stypendia 

otrzymali uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. W. Sikorskiego we Włoszczowie: 

Julia Nowak, Julia Grzybek, Szymon Janik, Igor Wójcik, Ewa Klapa, Jędrzej Kuterasiński; 

uczniowie Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego  

we Włoszczowie: Nikola Stępniak, Aleksandra Borowiecka, Adrian Gębka; uczniowie II 



Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego  

we Włoszczowie: Filip Olczyk, Daria Jakubowska, Barbara Smolarczyk; uczniowie III Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie: Natalia Ostojska, Wiktoria Ziętal; uczniowie Technikum Nr 2 

z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie: 

Karol Wawrzak, Bartosz Konik, Kacper Turczyn, Kinga Piorun. Gratulacje młodzieży złożyli: 

Radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Małgorzata Krzywda, Przewodniczący Rady 

Powiatu Zbigniew Matyśkiewicz, Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta 

Łukasz Karpiński, Członek Zarządu Powiatu Rafał Pacanowski i Skarbnik Powiatu Agnieszka 

Górska. 
 

Do punktu 5-go/ 

Młodzież z I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie 

zaprezentowała program słowno – muzyczny o tematyce niepodległościowej, a orkiestra dęta 

pod batutą Michała Dudkiewicza zagrała polskie pieśni patriotyczne zachęcając 

zgromadzonych do wspólnego śpiewania. 

Przemówienie wygłosił Pan Adam Szałowski. 

Na zakończenie uroczystej sesji Przewodniczący Rady Powiatu oraz Starosta wręczyli Paniom 

Dyrektor dwóch szkół zaangażowanych w przygotowanie uroczystej sesji podziękowania 

oraz słodkie upominki dla uczniów. 

Po uroczystej sesji, jej uczestnicy mogli skosztować ze specjałów przygotowanych przez 

uczniów Technikum Żywienia w ZS Nr 3 we Włoszczowie. 
 

Do punktu 6-go/ 

Pan Przewodniczący Zbigniew Matyśkiewicz stwierdził, że porządek uroczystej sesji został 

wyczerpany. Dziękując wszystkim radnym i zaproszonym gościom zamknął obrady  

IX sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.  

 
 

 

Protokołowała                   Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Iwona Szafrańska             Zbigniew Matyśkiewicz 

 


